

SPOTKAJMY SIĘ W KIELCACH!

Pobawmy się w quiz i poszukajmy zestawień i nazw, w których pojawiają się zwroty „Kielce” lub „kielecki”... Co wskażesz na pierwszym miejscu? „Majonez Kielecki”, Targi Kielce S.A, a może hasło „wieje jak na dworcu w Kielcach”?

dzających. Ogromnym zainteresowaniem wystawców i zwiedzających cieszą się Międzynarodowe Targi Energetyki i Elektrotechniki oraz Odnawialnych Źródeł Energii ENEX – największe wydarzenie branży w Polsce. W Kielcach odbywają się również niszowe wystawy o wyjątkowym charakterze, jak największe w Europie targi sakralne, czyli SACROEXPO.

Targi Kielce to jeden z dwóch największych ośrodków targowych w Polsce. Ośrodek dysponuje 90 tys. m kw. powierzchni wystawienniczej, w tym 36 tys. m kw. w siedmiu halach. Wśród nich jest nowoczesny pawilon o powierzchni 5355 m kw. wykorzystywany zarówno podczas targów, jak i innych eventów – w jednym czasie mieści 4500 osób. Interującym elementem targowej infrastruktury są także m.in. sale konferencyjne zlokalizowane na 57-metrowej wieży widokowej.

DYNAMICZNY ROZWÓJ RYNKU MICE (Meetings, Incentives, Conferences, Exhibitions) napędzany przez Targi Kielce umożliwia w regionie świętokrzyskim rozwój także wielu innych branż, jak: hotelarstwo, transport, gastronomia, budowa stoisk targowych, usługi reklamowe i graficzne. Nie można zapominać również o roli Targów jako platformy transferu wiedzy do sfery gospodarki oraz sposobu na promocję polskich wystawców za granicą. Kalendarz imprez obejmuje kilkadziesiąt targów i wystaw oraz kilkadziesiąt kongresów i konferencji. Kielce zyskują na popularności wśród wystawców również dzięki towarzyszącej bogatej ofercie kulturalnej i sportowej. To nie wszystko! Miasto nie bez przyczyny nazywane jest „największym muzeum geologii pod gołym niebem”. W granicach Kielc znajduje się 5 rezerwatów przyrody, zaś całe miasto leży na unikatowym przyrodniczo i historycznie terenie Geoparku Świętokrzyskiego, który jako jedyny geopark położony w całości na terenie Polski został wpisany na listę Światowej Sieci Geoparków UNESCO. Wieczorem możesz złapać oddech spacerując po rezerwacie Kadzielnia – dawnym kamieniołomie z najpiękniejszym w Polsce, wbudowanym w skały amfiteatrem, a także udostępnionymi dla zwiedzających jaskiniami, zimowym lodospadem i tyrolką. To w Kielcach, w rezerwacie Wietrzni, możesz odwiedzić nowoczesne Centrum Geoedukacji, zaś na południu miasta – rozległy Ogród Botaniczny, malowniczo wkomponowany w zbocze Wzgórza Karczówka.

W bieżącym wydaniu magazynu „Forbes” przyjrzymy się branży kongresowo-wystawienniczej w Kielcach i samym Targom Kielce, które zamykają bieżący rok z wyjątkowym wynikiem finansowym. Z gospodarczego punktu widzenia ogromny wpływ na rozwój Kielc ma działalność spółki zajmującej się organizacją targów i wystaw. Początkowo niewiele osób wierzyło w powodzenie przedsięwzięcia. Targi zostały powołane do życia w 1992 roku, a pierwszą organizowaną przez nie wystawą był Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego (MSPO). Dzisiaj są to trzecie, po Londynie i Paryżu, targi branży obronnej w Europie. Targi Kielce skupiają obecnie wokół siebie wiele branż, setki kooperantów i tysiące pracowników, tworząc sieci kontaktów i bardzo ważną część ogólnopolskiego i europejskiego sektora wystawienniczego.

W bieżącym wydaniu magazynu „Forbes” przyjrzymy się branży kongresowo-wystawienniczej w Kielcach i samym Targom Kielce, które zamykają bieżący rok z wyjątkowym wynikiem finansowym.

Z gospodarczego punktu widzenia ogromny wpływ na rozwój Kielc ma działalność spółki zajmującej się organizacją targów i wystaw. Początkowo niewiele osób wierzyło w powodzenie przedsięwzięcia. Targi zostały powołane do życia w 1992 roku, a pierwszą organizowaną przez nie wystawą był Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego (MSPO). Dzisiaj są to trzecie, po Londynie i Paryżu, targi branży obronnej w Europie. Targi Kielce skupiają obecnie wokół siebie wiele branż, setki kooperantów i tysiące pracowników, tworząc sieci kontaktów i bardzo ważną część ogólnopolskiego i europejskiego sektora wystawienniczego.

W KALENDARZU KIELECKICH TARGÓW, obok MSPO, jest wiele innych wystaw o znaczeniu międzynarodowym, jak Targi Przetwórstwa Tworzyw Sztucznych i Gumy PLASTPOL czy Międzynarodowe Targi Techniki Rolniczej AGROTECH, których ostatnia edycja przyciągnęła do Kielc niespełna 70 tysięcy zwie-

TEGOROCZNY REKORDOWY WYNIK FINANSOWY Targów Kielce S.A. i ogromne zainteresowanie wystawców poszczególnych imprez pokazuje, że po trudnym okresie pandemii branża wystawiennicza ma przed sobą nowe perspektywy rozwoju. Spotkajmy się na targach w Kielcach! ■



Kielce

INWESTUJ
W KIELCACH

www.kielce.eu



► Targi Kielce, XXXI Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego MSPO